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COMPIEGNE CDI*** et CDI Espoirs
du 31 mai au 3 juin 2012

Juge / Judge M : COLLIANDER MARIA

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : LEMMENS GEERT

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : CLARKE STEPHEN

Juge / Judge B : COLLARD PATRICK

71.05371.053 67.368
217.5

(4) (1) (7)

WALL STREET KAREN NIJVELT94 1324.51
KWP (Par WAMEL (NL)

69.868

(6)

69.211

(1)
69.711

450 €
%270.0270.0 256.0265.5263.0

% % % % %

2003

68.02669.737 68.816
211.5

(8) (4) (4)

REAL MAGIC 3 HANNELORE VOLDERS78 1307.52
OLD (Par RUBINSTEIN et ABDERA par ABSINTH

69.868

(6)

67.632

(2)
68.816

350 €
%258.5265.0 261.5265.5257.0

% % % % %

1997

67.89571.316 67.105
210.5

(2) (6) (9)

ROMEK W JESSICA LEIJSER96 1306.03
70.132

(5)

67.237

(6)
68.737

250 €
%258.0271.0 255.0266.5255.5

% % % % %

 

68.68470.789 68.947
208.5

(5) (3) (3)

TOPS FIELD JEROEN OKKEMA95 1304.04
KWP (Par FLEMMINGH et LILKINA- FIELD par WELLINGTON

67.237

(13)

67.500

(3)
68.631

160 €
%261.0269.0 262.0255.5256.5

% % % % %

2000

67.89566.842 69.605
209.0

(18) (6) (2)

WOODLANDER ROCKSTAR MARIA EILBERG89 1297.55
(Par ROTSPUN et SAVANNAH

71.711

(1)

65.395

(14)
68.290

80 €
%258.0254.0 264.5272.5248.5

% % % % %

2002

67.36870.395 64.079
208.0

(6) (9) (15)

LULLY LARISSA PAULUIS77 1291.56
HAN (Par LIKOTO XX et WHATS UP par WELMEYER

70.658

(3)

67.368

(5)
67.974

80 €
%256.0267.5 243.5268.5256.0

% % % % %

2002

65.52669.342 67.500
206.5

(10) (14) (6)

IDEAL 44 BORJA CARRASCOSA79 1290.57
(Par IBERIO et FEINE DAME par FIERANT XX

70.789

(2)

66.447

(8)
67.921

80 €
%249.0263.5 256.5269.0252.5

% % % % %

1998

68.81671.184 64.474
205.5

(3) (2) (12)

WARINA UTOPIA ONA DEWAEGENAERE74 1286.08
KWP (Par OO SEVEN et KARIN-UTOPIA par FERRO

67.895

(12)

66.053

(10)
67.684

50 €
%261.5270.5 245.0258.0251.0

% % % % %

2003
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Juge / Judge M : COLLIANDER MARIA

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : LEMMENS GEERT

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : CLARKE STEPHEN

Juge / Judge B : COLLARD PATRICK

65.13271.447 63.816
207.5

(1) (18) (18)

WELL DONE SOLLENBURG JOYCE VAN SCHAICK97 1280.59
69.079

(11)

67.500

(3)
67.395

 
%247.5271.5 242.5262.5256.5

% % % % %

 

67.76369.342 64.474
202.0

(10) (8) (12)

WARHOL FRANCOISE HOLOGNE-JOUX76 1278.510
HAN (Par FRIEDRICH

69.868

(6)

65.000

(16)
67.289

 
%257.5263.5 245.0265.5247.0

% % % % %

2000

68.02666.974 66.447
207.5

(17) (4) (10)

SANTORINI HIT ANDREW GOULD86 1274.511
HAN (Par SANDRO HIT et FARINA par FURIOSO II (-2)

67.237

(13)

66.711

(7)
67.079

 
%258.5254.5 252.5255.5253.5

% % % % %

2002

64.47470.395 67.368
202.5

(6) (20) (7)

WARINA *ENE HN PHILIPPE LIMOUSIN84 1273.012
66.316

(20)

66.447

(8)
67.000

 
%245.0267.5 256.0252.0252.5

% % % % %

 

66.05365.921 70.132
203.0

(21) (11) (1)

WOODLANDER DONROESCHEN MICHAEL GEORGE EILBERG90 1272.013
67.105

(15)

65.526

(12)
66.947

 
%251.0250.5 266.5255.0249.0

% % % % %

 

62.23768.158 67.763
206.5

(12) (23) (5)

RONAN KEATING (DE) FABIEN GODELLE82 1266.514
FRA

69.605

(9)

65.526

(12)
66.658

 
%236.5259.0 257.5264.5249.0

% % % % %

2000

65.78967.237 63.947
203.5

(15) (12) (17)

TOPAZ MAGALI BAESTENS70 1259.515
69.605

(9)

64.868

(18)
66.289

 
%250.0255.5 243.0264.5246.5

% % % % %

 

66.44767.895 65.921
200.0

(13) (10) (11)

APROPOS FABRIZIO SIGISMONDI98 1259.016
HAN (Par ANTAEUS et DONNA AKZENTA par DONNERHALL

65.263

(21)

65.789

(11)
66.263

 
%252.5258.0 250.5248.0250.0

% % % % %

2002

65.78967.763 61.842
198.0

(14) (12) (24)

SATENA MIEKE CAPPON71 1244.517
KWP (Par UDEN (NL)

67.105

(15)

65.000

(16)
65.500

 
%250.0257.5 235.0255.0247.0

% % % % %

1999

65.52666.316 63.553
197.0

(19) (14) (19)

VICTOR EPONA LESLIE GOETHALS73 1241.518
66.447

(18)

64.868

(18)
65.342

 
%249.0252.0 241.5252.5246.5

% % % % %

 

65.13265.921 63.158
197.0

(21) (18) (20)

FINE TIME 13 GEMMA APPLETON87 1238.019
(Par FLORESTAN I et WIBKE par WEINBERG

70.263

(4)

61.316

(25)
65.158

 
%247.5250.5 240.0267.0233.0

% % % % %

2001

62.10567.105 64.211
197.0

(16) (24) (14)

UNLIMITED CYRIELLE GILLIOT83 1237.520
KWP (Par HERVELD (NL)

66.974

(17)

65.263

(15)
65.132

 
%236.0255.0 244.0254.5248.0

% % % % %

1997
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Juge / Judge M : COLLIANDER MARIA

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : LEMMENS GEERT

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : CLARKE STEPHEN

Juge / Judge B : COLLARD PATRICK

64.07969.474 62.368
196.0

(9) (21) (21)

LIAISON PAULINE VAN LANDEGHEM85 1236.021
65.132

(23)

64.211

(20)
65.053

 
%243.5264.0 237.0247.5244.0

% % % % %

 

65.52665.526 64.079
198.5

(23) (14) (15)

ANDER CYRIELLE GILLIOT81 1233.022
FRA

65.263

(21)

64.079

(21)
64.895

 
%249.0249.0 243.5248.0243.5

% % % % %

1999

63.02666.184 62.237
197.5

(20) (22) (22)

U ROCK STAR MARIA EILBERG88 1216.523
66.447

(18)

62.237

(23)
64.026

 
%239.5251.5 236.5252.5236.5

% % % % %

 

65.26364.737 61.711
195.5

(25) (17) (25)

TIN TIN CLAUDIA DORPMANS75 1206.524
KWP

64.211

(24)

61.579

(24)
63.500

 
%248.0246.0 234.5244.0234.0

% % % % %

2000

61.97465.526 61.974
195.0

(23) (25) (23)

QUINTEN LM BART DE GREVE72 1202.525
BWP (Par LAWRENCE et GANDA par GOLDFISCH DE LAUZELLE

63.289

(25)

63.684

(22)
63.289

 
%235.5249.0 235.5240.5242.0

% % % % %

1993

57.50056.447 50.789
162.0

(26) (26) (26)

RUBINI ROYALE REBECCA CAROLINE HUGHES91 1035.026
HAN (Par ROHDIAMANT et WALDFEE par WERTHER

53.947

(26)

53.684

(26)
54.473

 
%218.5214.5 193.0205.0204.0

% % % % %

2002

26 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 1500 €
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